itincordia totius populi prdibali.

.

.

Quaprop/er nobililalem, prudentiam et sinceram vestre, ditectionis

(ijïeetionem presenlibus exhortamur, qualenus novis prasentibus inlcl-

lictiê grutias reddatis allissinio Satvatori nos/ro , ac sanclissimis apos-

lotis ejus, quum in tempore desoiationis , afjlictionis et desperationis

pmpinaverunt ronutno populo, vobis ac omnibus Christi Jidelibu s con-

sutalionisremedium et sulutis, suscipienles et participantes nobiscum hoc

1347.
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lemagne, et sa tentative parut louable à ceux, et leur nombre

était grand , qui se repaissaient de souvenirs , sans souci de l'op-

portunité. Les éloges donnés par Pétrarque au chevalier qui

honorait Vltalie entière le firent admirer, sur la parole du

maître, par le monde lettré (l). Plusieurs villes se soumirent

\\\

i

donum Dei cum magna letitia, et gaudUs manifestis, et ad domandam
protinus et pessutndandamsuperbiam ac tirannicampotestatem quorum-

cumque rebelliutn, audentium huncstatum, nobis a Christo concessum,

impedire quontodolibet tel turbare, in ultionem injurie Dei et beatorum

apostotorum Pétri et Pauli , solicitare placeat populum et commune ad

exercitum preparandum in destructionem eorum et exterminium niant-

festum, ut suit protectione Dei et vexillo sancte justitie, cum manibus

nostris pariter et vestris, superbia et pestis tiranpnicha coj^fcndatur,

libertas, pax et justitia per toiam sacram Ytaliam reformetur. Nihilo-

minusque sub antiquate delectionis af/ectu , libertatis justitie pacisque

presta vos exhortamur instanter, quatenus it\fra octavam festivitatis

beatorum apostotorum Pétri et Pauli mictere placeat duos sindicos et

ambaxatores ydoneos terre vestre ad consilium et parlamentum, que

iniendimusillo diepro salute et pace totius Ytalie solenpniter celebrare.

Ceterum vos rogamus actentius, quatenus ad nos mictere placeat unum
sapientem jurisperitum , vestre discretioni ut videbitur eligendum,

quem ex nunc in numéro judicum nostri consistorii cum muneribus, et

gaggiis, et salaria consuetis per sex menses deputamus; demum, nostri

officii debito suggerente, volentes nove/ormemonetamincidere, rogamus

ut mictere placeat zeccherium peritum et instructum, ad sagiationem

consuetum et expertum, et cudis forme scultorem. Quibus debito juris

ordine solenpniter providebimus etdecenter. Datum in Capitolio urbis

Mptimo mensis junii , ubi de celo remissa justitia corde vigemus.

Les autres leUres de Cola révèlent la même ardeur, la même vénération. Il